Form No. 3408-132 Rev A
Sats med forarflakt och invandigt tak
Groundsmaster®- eller Reelmaster®-traktorenhet som har en
véltskyddsexpansion med tva stolpar
Modelinr 132-3435

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Takplatta 1 N .
2 Takskumpanel 1 Fast skumpanelen i taket.
Flakt 1
Flaktfaste 1
Monteringsfaste 1
Flaktgaller 1
3 Skruv (1/4 x 1 tum) 4 Montera flakten.
Mutter (1/4 tum) 4
Skruv (nr 8 x 3/8 tum) 2
Motstandspaket 1
Takplatta 1
4 Nit 10 Montera takmonteringen pa maskinen.

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancert, fosterskador och andra fortplantningsskador.

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com.
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamriatt

3408 - 132 * A

*



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pi en plan yta.

2. Sting av motorn, dra at parkeringsbromsen och ta ut
nyckeln ur tindningsliset.

2

Fasta skumpanelen i taket

Delar som behovs till detta steg:

3

Montera flakten

Delar som behovs till detta steg:

1 Flakt

1 Flaktfaste

N

Monteringsfaste

Flaktgaller

Skruv (1/4 x 1 tum)

Mutter (1/4 tum)

NI~

Skruv (nr 8 x 3/8 tum)

1 Motstandspaket

1 Takplatta

1 Takplatta

1 Takskumpanel

Tillvagagangssatt
1. Ta bort takskumpanelens skyddsbaksida.

2. Rikta in skumpanelen efter flikthilet och skruvhalen
i takplattan och fist den (Figur 1).

2035786

17
2 i’ 9035786
Figur 1
1. Takplatta 2. Takskumpanel

Tillvagagangssatt

1.

Powbh=

Anvind de tva skruvarna (nr 8 x 3/8 tum) for att fista
motstandspaketet pa fliktmonteringen (Figur 2).

ﬁ iL 9035787

035787

Figur 2
Mutter (1/4 tum) 5. Takplatta
Skruv (nr 8 x 3/8 tum) 6. Flaktgaller
Motstandspaket 7. Skruv (1/4 x 1 tum)
Monteringsfaste 8. Flaktfaste




2. Anvind de fyra skruvarna (1/4 x 1 tum) och de fyra
muttrarna for att fista flikten, fliktgallret, fliktfastet
och monteringsfastet i takplattan (Figur 2).

3. Anslut kablaget till motstandspaketet (Figur 3).

9038524 4

038524

Figur 3

1. Jordning (rosa) 3. Medelhastighet (brun)
2. Hog hastighet (orange) 4. La&g hastighet (lila)

4

Montera takmonteringen pa
maskinen

Delar som behovs till detta steg:

1.

Obs: Flikten ska vara riktad mot maskinens bakre del.

Nithal

9035789
2035789

3.

Fist takmonteringen pd plats med 10 nitar (Figur 5).

Figur 5
De framre nitarna visas

9035790

2035790

1. Nit
| 10 |Nit

4. Montera taket.
Tillvagagangssatt 5. Anslut flikten till kablaget.

1. 'Ta bort taket.

2. Sitt pa takmonteringen pd maskinen genom att rikta in
takmonteringens nithal efter maskinens nithal (Figur 4).




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Fästa skumpanelen i taket
	3 Montera fläkten
	4 Montera takmonteringen på maskinen




